
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

u l T. K o ś c iu s z k i  14

P'W 2014°k

ZARZĄDZENIE NR 312/2014 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 14 listopada 2014 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowel na 2014 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 43,00zł, które po zmianach wynoszą 
26 845 770,95zł, w tym:

- dochody bieżące 24 535 535,23zł
- dochody majątkowe 2 310 235;72zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2 .
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 43,00zł, które po zmianach wynoszą 
29 130 301,98zł, w tym:

- wydatki bieżące 22 529 095,93zł
- wydatki majątkowe 6 601 206,05zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.

§ 3.

Zwiększa się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2014.

§ 6.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 312/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 14.11.2014r.

PLAN DOCHODÓW

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 43,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

43,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

43,00

Razem 43,00

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 312/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 14.11.2014r.

PLAN WYDATKÓW  

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontro li i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 43,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

43,00

4300 Zakup usług pozostałych 43,00

Razem : 43,00



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 312/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 14.11.2014r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
___________________________________________________________ ______ w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Adm inistracja publiczna 4 900,00 4 900,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 900,00 4 900,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 3 900,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 1 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 30 500,00 30 500,00

80101 Szkoły podstawowe 23 350,00 25 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 600,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00

4260 Zakup energii 8 900,00

4270 Zakup usług remontowych 12 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00

80104 Przedszkola 4 950,00 4 950,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00

4270 Zakup usług remontowych 2 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 750,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00

851 Ochrona zdrowia 12 000,00 12 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 000,00 7 000,00



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00

852 Pomoc społeczna 160,00 160,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 160,00 160,00

4430 Różne opłaty i składki 160,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 38 787,00 38 787,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 38 787,00 38 787,00

3240 Stypendia dla uczniów 38 787,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 38 787,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 400,00 3 400,00

90002 Gospodarka odpadami 3 400,00 3 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 400,00

RAZEM 91 247,00 91 247,00



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 312/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 11.14.2014r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

PLAN DOCHODÓW  
ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
___________________________________________ w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 103 440,08
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 326,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 81 831,00

752 OBRONA NARODOWA 500,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 400,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 099,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 332 343,00

RAZEM
2 580 939,08

PLAN DOCHODÓW 
Zestawienie szczegółowe

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 43,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

43,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

43,00

Razem 43,00



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 312/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 14.11.2014r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ

PLAN WYDATKÓW  
ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
___________________________________________w złotych

DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 103 440,08
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 326,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 81 831,00

752 OBRONA NARODOWA 500,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 400,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 099,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 332 343,00

RAZEM
2 580 939,08

PLAN WYDATKÓW  
Zestawienie szczegółowe

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 43,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

43,00

4300 Zakup usług pozostałych 43,00

Razem : 43,00



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 312/2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 14 listopada 2014 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2014 rok o następujące pozycje:

- 43,00zł - dotacja z Krajowego Biura Wyborczego, z przeznaczeniem na sporządzenie
aktu pełnomocnictwa do głosowania w wyborach samorządowych.

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:

1. W dziale 750 -  ADMINISTRACJA PUBLICZNA - wypłata prowizji dla sołtysów za 
inkaso podatków oraz wpłata na PFRON

2. W dziale 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA - 
na zapłatę za usługi świadczone przez osoby fizyczne w zakresie bezpieczeństwa.

3. W dziale 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE - m.in. zapłata za wykonanie barierki 
ochronnej przy wejściu do Szkoły Podstawowej we Wszeborach, zakup materiałów 
i wyposażenia.

4. W dziale 851 -  OCHRONA ZDROWIA -  zapłata za warsztaty przygotowujące do 
realizacji programu zajęć wychowawczo-profilkatycznych „Spójrz inaczej" dla 
nauczycieli szkół podstawowych i gimnazjów.

5. W dziale -  852 -  POMOC SPOŁECZNA -  fundusz świadczeń socjalnych.
6. W dziale 854 -  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -  wydatki poniesione na 

stypendia socjalne zostają umieszczone we właściwym paragrafie klasyfikacji 
budżetowej.

7. W dziale -  900 -  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - zapłata 
za usługi świadczone przez osoby fizyczne w ramach utrzymania porządku na 
terenie gminy.


